
UCHWAŁA NR VII/54/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Czyżew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2014-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 133) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 11181)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Czyżewie Nr XXXII/226/13 z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Czyżew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2014-
2016, w § 14 dodaje się ust.3:

„3. Obszar realizacji zadań w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:

1) wspieranie działań w zakresie przeciwdziałania szerzeniu się chorób wśród zwierząt dziko żyjących.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1255 i 1339.

Id: 81270F7D-91D4-49AB-9DEF-991BC924E0CB. Podpisany Strona 1




